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Vastuskiri Peetri aleviku Järvepõllu ja  
Uusmaa tee 19 kinnistute ning lähiala  
detailplaneeringu ettepanekutele  
 
 
Olete esitanud Rae Vallavalitsusele oma ettepanekud Peetri aleviku Järvepõllu ja 
Uusmaa tee 19 kinnistute ning lähiala detailplaneeringu (edaspidi detailplaneering) 
menetluse raames, kuidas saaks tagada Peetris turvalise, säästliku ja toimiva 
elukeskkonna ning vältida vigu, mida on tehtud varasemate detailplaneeringute ning 
arendustega. Vastame Teie poolt esitatud ettepanekutele nende esitamise järjekorras.  

1. Teie kirjas näitena toodud fotod ning viited on arendustest, millede 
detailplaneeringud on kehtestatud ennem 2013 aastat. 21.05.2013 kehtestati Rae 
valla üldplaneering, millega nõutakse detailplaneeringutes iga elamuühiku kohta 
minimaalselt kaks parkimiskohta. Ennem üldplaneeringu kehtima hakkamist lähtuti 
detailplaneeringute puhul standardist „EVS Linnatänavad“, mis parkimiskohtade arvu 
osas Rae valla näitel väga hästi ei ole töötanud.  

Antud menetluses oleva detailplaneeringuga on iga elamuühiku kohta kavandatud min 
kaks parkimiskohta, mis tuleb ära mahtuda oma kinnistule. Seega sellist olukorda, kus 
parkimine hakkab toimuma avalikult kasutataval tänavamaal meie hinnangul edaspidi 
tekkida ei saa. 

Haljasribade asendamine murukiviga on hea ettepanek. Hetkel on projekteerimises 
Peetri piirkonnas üks uus tänav, mille puhul vald katsetab külalisparkimiskohtade 
rajamist tänavamaale sõiduteega samas koridoris, kus projekteeritavad parkimiskohad 
tekitavad kunstlikud suunamuuterajad, et alandada tänaval kiirust ning lahendada 
vajalikud parkimiskohad. 

2. Ühistranspordi arendamine ning selle kasutamise mugavamaks muutmine on 
valla kindel eesmärk. Selleks on muuhulgas algatatud ka Rae valla põhjapiirkonna 
üldplaneering, mille üheks eesmärgiks on ühistranspordivõrgustiku parem 
planeerimine ning uute lahenduste leidmine. 

Ametlikku bussipeatust Uusmaa ja Vana-Tartu mnt ristmikul ei ole. Antud 
detailplaneeringu alal on olemasolev ühistranspordi peatus Peetri tee ja Vana-Tartu 
mnt ristmiku lähedal (Veski bussipeatus). Veski tee bussipeatuse ning Uusmaa tee ja 
Vana-Tartu mnt võimaliku bussipeatuse vahemaa on alla 320 m. Liiga tihedalt ei ole 
võimalik ega mõistlik bussipeatusi planeerida. 

Vallavalitsusel on olnud idee Tammiku põigu ja Küti tee piirkonda kavandada täiendav 
bussipeatus. Kuna seal piirkonnas on menetluses ka mitu detailplaneeringut on 
võimalik, et nende menetluse käigus leitakse ka uuele bussipeatusele asukoht. 



3. Detailplaneeringu täpne teedevõrgu lahendus on hetkel veel koostamisel ning 
sõltub paljuski tehnovõrkude lahendusest.  
Planeeringulahenduses on kavandatud kergliiklusteede võrk, mis on kavandatud 
ühendada läbi Nurkse kinnistu Uusmaa tee kergliiklusteeni. Kortermajade krundite 
osas on planeeritud Vana- Tartu mnt äärde omavaheline kergliiklustee, mis on 
ühendatud Uusmaa tee kergliiklusteega. 

Täname Teid detailplaneeringu lahenduse kohta arvamust avaldamast. Jätkame 
Peetri aleviku Järvepõllu ja Uusmaa tee 19 kinnistute ning lähiala detailplaneeringu 
menetlusega. 
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